ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 208
с.Вертикос

    От  20.04.2012   года

49-е собрание, 2-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 07.09.2009 № 107 «Об утверждении Положения  «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих»

В целях приведения в соответствии с требованиями федерального и областного законодательства решения Совета Вертикосского сельского поселения от 07.09.2009 № 107 «Об утверждении Положения  «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих»

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Изложить статью 7 Положения «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих» в следующей редакции:

7. Аттестации не подлежат муниципальные служащие:

7.1. замещающие муниципальную должность менее года;
7.2. достигшие возраста 60 лет;

7.3. беременные женщины;
7.4. находящиеся в отпуске по беременности и родам или в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет.

7.5. Аттестация муниципальных служащих проводится не ранее чем через год с момента:

1) назначения на должность муниципальной службы;

2) окончания учебных заведений, курсов повышения квалификации, подготовки или переподготовки;

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:

О.В.Лемешева